

Tiskové chyby.

Na str.	109.	čís.	277.	čti:	Publici místo Publci.
>	>	126.	>	363.	čti: 1436 místo 1346.
>	>	321.	>	654. (160.)	čti: Barnim místo Carmin.
>	>	337.	>	670. (2.)	čti: Bápstlicher místo Báplicher.
>	>	390.	>	794 G. 5	čti: 1329 místo 1324.
>	>	397.	>	817 a.	čti: Dohna místo Dobna.
>	>	429.	>	936, 7.	čti: den místo des
>	>	489.	>	1195.	čti: Lumír VI, 1878 místo Lumír VII.
>	>	517.	>	1377.	čti: Böhme místo Böhmer.
>	>	521.	>	1424.	zařad' za číslo 1427.
>	>	534.	>	1552, 2 sl. 27.	Apr. čti: consecratio místo consecratto.
>	>	544.	>	1567, 2 sl, 23	čti: factam místo facta.
>	>	545.	>	1567, sl. 1, 28	čti: seu argumenta místo seuargumenta.
>	>	551.	>	1607.	čti: degli místo gli.
>	>	553.	>	1633.	čti: Uraugiensis místo Urangiensis.
>	>	553.	>	1633.	zařad' za číslo 1635.
>	>	562.	>	1745.	čti: hist. místo hst.
>	>	649.	>	2708.	čti: 2708 místo 270a.
>	>	693.	>	zařad' čís. 3221	za 3219 (3219, 3220, 3221).
>	>	892.	>	čís. 6913.	čti: Dopisy P. J. Š. Maciejowskému.
>	>	1018 d)	>	čti: 1257-1269	místo 1257-60.
>	>	1165.	>	čís. 14830, b.	čti: Hus místo Hu.